
sobota, 19.10.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na  XXIX Niedziele Zwykła 20 października 2024

Dziś w naszej Parafii, XXIV Dzień Papieski, którego hasłem jest „Ewangelia staro?ci i cierpienia”. po wszystkich Mszach św. w

kruchcie kościoła zapraszamy do nabywania „KREMÓWEK PAPIESKICH” Na Mszy św. o 11:30 zaśpiewa chór Męski ze Szczecina pod

dyrekcją Pana prof. Grzegorza Hantke, po Mszy św. odbędzie krótki koncert. po Mszy ?w. o 13:00 na „mini quiz” o ?w. Janie

Pawle II,oraz (rozstrzygni?cie konkursu plastycznego Modlitwą i ofiarami do puszek wspieramy Fundację „Dzieło Nowego

Tysiąclecia”, która pomaga w edukacji dzieci i młodzieży z ubogich rodzin. Trwamy miesiąc październiku – miesiącu różańcowej

modlitwy,  Rozważania dla Dzieci są prowadzone od poniedziałku do piątku o godz. 16:30. Dla dorosłych nabożeństwo różańcowe od

niedzieli do piątku o  17:30. Młodzież prosimy aby wybrali sobie dogodny czas na modlitwę różańcową. W soboty wszystkich

zapraszamy na nabożeństwo różańcowe o 11:30.

 Osoby modlące się na różańcu mogą zyskać łaskę odpustu zupełnego, czyli darowanie kar czyśćcowych za grzechy. Taki odpust pod

zwykłymi warunkami można zyskać, odmawiając jedną część różańca.

Kancelaria parafialna w tym tygodniu czynna w poniedziałek od 16:00 – 17:00, środę od 19:00 - 20:00 i w sobotę od 16:00 do 17:00 . 

Okazja do spowiedzi przed każdą Mszą Świętą. Codziennie od pon.- sob. o 15:00 modlimy się Koronką do Bożego Miłosierdzia. W

każdą niedzielę o 6:40 Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP. We Wtorek Msza Święta z formularza o św. Józefie, a w środę

Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:00.  Niech Jej orędownictwo wyprasza nam Bożą pomoc w trudnych

doświadczeniach - zachęcamy do wypisywania intencji na kartkach do Matki Bożej. Spotkania Kręgu Biblijnego, piątek po Mszy

Świętej o godzinie 18:00. Serdecznie zapraszamy na rozważenie Słowa Bożego przygotowującego nas do niedzielnej Eucharystii.

Informacje u ks. Pawła. W sobotę ks. Piotr zaprasza młodszych ministrantów na zbiórkę o g. 10:00., a starszych ministrantów i

lektorów na g. 11:00. Zachęcamy do nabycia prasy katolickiej - niezmiennie tygodniki Niedziela i Gość Niedzielny w cenie 10 zł. 

Zapraszamy na pielgrzymkę DO SANKTUARIÓW MARYJNYCH WE FRANCJI I HISZPANII w dniach 9-16 czerwca 2025 r. zapisy do końca

października u ks. Proboszcza. (program wyłożony na stoliku pod chórem) Zapraszamy młodzież na organizowane spotkanie w

Szczecinie pt. „FORUM OGIEŃ Z NIEBA”, które odbędzie się 16 listopada br. w programie: świadectwa, modlitwa uwielbienia, adoracja

Najświętszego Sakramentu. Zapisy i więcej informacji u ks. Piotra. W związku ze zbliżającym się ingresem Księdza Arcybiskupa

Wiesława Śmigla do Bazyliki Katedralnej w Szczecinie, który będzie miał miejsce w sobotę, 26 października br. o godz. 11.00,

organizujemy wyjazd z naszej parafii na tą uroczystość. Wyjazd w sobotę o g. 8:30 zbiórka przy plebanii. Są jeszcze wolne miejsca.

Zapisy po Mszy św. w zakrystii. Listopad to miesiąc szczególnej pamięci o naszych zmarłych. Modlitwa za zmarłych jest jednym z

uczynków miłosiernych. W zakrystii na stoliku dostępne są kartki wypominkowe. Każda kartka ma swoją datę. Wyraźnie wypisane karty

prosimy przekazywać bezpośrednio kapłanom, za złożoną ofiarę przy tej okazji serdeczne Bóg Zapłać. Bóg zapłać za ofiary składane,

na remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na Seminarium Duchowne oraz za dary na

stół plebanijny i utrzymanie naszej parafii. Tydzień temu na tace zebraliśmy 8 565 zł. Wszystkim jubilatom i solenizantom tego

tygodnia życzymy Bożej mądrości w codziennych wyborach, wzrastania w miłości oraz podejmowania pokornej służby względem Boga

i bliźniego. W czwartek 31 października po raz piąty ulicami Myśliborza przejdzie ,,Myśliborska Procesja ze Świętymi”, oraz odbędzie

się dla dzieci BAL WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH o godz. 17:00  – rozpoczęcie procesji w Sanktuarium Bożego Miłosierdzia. Przejście

procesji z relikwiami świętych do Kolegiaty Św. Jana Chrzciciela, ostatnie październikowe nabożeństwo różańcowe prowadzone przez

   RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA KOLEGIACKA 1, 74-300 MYŚLIBÓRZ



dzieci i młodzież, około godz. 18:00 – bal wszystkich świętych na Sali w Myśliborskim Domu Kultury. Serdecznie zapraszamy już dziś.

(więcej info na plakatach banerach, fb i u ks. Pawła). Zwracamy się z prośbą kto może upiec ciasto na bal serdecznie prosimy i

dziękujemy za otwartość. Przypominamy naukę Kościoła o Haloowen: „…Proszę Was, katoliccy nauczyciele, a szczególnie katecheci,

przestrzegajcie swoich uczniów przed nieodpowiedzialną i antychrześcijańską zabawą. Proszę Was, ludzie mediów, nie promujcie

negatywnych wzorców zachowań. Proszę także Was, drogie katolickie dzieci i droga młodzieży, w imię czystości wiary w Jezusa

Chrystusa umiejcie sami odmawiać już teraz angażowania się w złe doświadczenia”. 1 Listopada przypada Uroczystość Wszystkich

Świętych. Pamiętajmy, że jest to święto nakazane. Msze Święte będą sprawowane o godz. 7:00, 8:30, 10:00 i 18:00. Natomiast na

cmentarzach o godz. 11:00 przy kaplicy, a o godz. 13:00 przy krzyżu, oraz o 14:00 przy krzyżu na nowym cmentarzu (chcemy zaprosić

szczególnie tych tych rodziców którzy stracili swoje dzieci) Po Mszy Świętej istnieje możliwość poświęcenia pomników. W sobotę 2

listopada obchodzimy wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych, Dzień Zaduszny. W naszym kościele będą sprawowane Msze

Święte w godz. 7:00, 12:00 i 18:00. Po Mszy Świętej wieczornej udamy się w procesji za zmarłych z Kolegiaty na cmentarz , aby

wspólnie powierzyć Bogu dusze zmarłych. Będzie to tradycyjna procesja ze 4 stacjami, możemy zabrać ze sobą znicze.

Komunikat Kurii metropolitalnej:

„Informujemy o transmisjach ingresu Księdza Arcybiskupa Wiesława Śmigla

do Bazyliki Archikatedralnej w Szczecinie, który odbędzie się w sobotę,

26 października o godz. 11.00 Transmisja telewizyjna: TVP 3 Regionalna, TV

Trwam; transmisja radiowa Radio PLUS Szczecin; transmisja internetowa:

https://www.radioplus.pl/szczecin/.”

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

 

[Dzisiaj, w niedzielę, 20 października – św. Jan Kanty, najpierw student, a następnie profesor Uniwersytetu Jagiellońskiego, kapłan

odznaczający się wielkim miłosierdziem dla ubogich, pracowitością i prawdomównością].

 

We wtorek, 22 października – św. Jan Paweł II, papież, którego pontyfikat jest dobrze nam znany i naznaczony duchowością

całkowitego powierzenia się Maryi, o czym przypomina jego zawołanie „TOTUS TUUS”.
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